Q' in illatione Dei est esse Dei. cum enim intellectus diuina di attributum  
 Intellegum in eis Dei, ~~et~~ ex altera. sui vera similitudo Dei, quatenus  
 est ratio produendi similitudinem expressam Dei, qua est verbum, est communi-  
 cativa ipsius esse Dei; et ita comunicat verbo qd est formalis terminus illius  
 ipsum esse diuinum cuius ipse est similitudo naturalis proueniens, nro modo intel-  
 ligendi, ab ipsa natura diuina in ratione speciei intelligibilis que ut sic se tenet  
 ex parte huius representari. arg adeo conuenit in ratione principij ut quo, assimilandi  
 termini intellectiois principio a quo procedit. et cum non sit speciei sui, nisi se

\* neg in intellectu sui nisi  
 scripta, in intellectu  
 eius videt in deo dei  
 creaturas, se ipse  
 sui ipse non videt per  
 aliam rationem. //

quia non enim ratio speciei in essentia diuina est ut si ratione condistincta  
 essentia diuina; hinc est ut quatenus essentia diuina est principium quo, assimilandi  
 Verbum diuinum principio a quo procedit, sic formalissime ratio assimilandi  
 in essendo Verbum, principio a quo procedit, arg adeo ut verbum  
 quatenus verbum sit filius principij a quo procedit. Todo lo qual no se  
 galleta en el acto de la voluntad, aun q' por razon de la idoneidad  
 del amor con la esencia, nihil possit produci per amorem qd non habeat se  
 identificatam essentiam diuinam. Hae tamen comunicatio essentiae diuinae  
 formaliter ex vi comunicationis affectiue, et amariue (ut ita dicam) non

\* neg natura diuina  
 conuenit, ut prin-  
 cipium assimilandi  
 neg in essendo non in representando  
 termini amariue principio  
 a quo procedit, sed  
 solum comunicatur  
 termino amariue prout  
 ut identificata cum  
 amariue, qd est materia  
 cuius comunicati ex  
 non formaliter ex vi  
 assimilandi  
 termini amariue in  
 speciei, habentis se  
 termino a quo procedit

produci simile ut simile nec in essendo, nec in representando. Y agi esta  
 ratio nosolo parere solucio de todos los argumentos q' se pueden traer  
 para q' la produccion de el esu. y la generacion q' fino proutam clara,  
 meo iudicio, para q' la produccion de verbo diuino qd est exemplar expressum  
 Dei seauis ad vera generacion y no pueda de far de verbo est formalissima ratio  
 quae est assimilandi sui iudicio principio a quo procedit. \* Acerca de lo de q' se  
 me diga. R. si la sanifabre est araban. La qual aun q' no sea san  
 digesta como yude la gravedad de la materia para. R. nos menester  
 mas años que q' solia lo digo.